

در همایش یاوران اشتغال کمیته امداد؛

وزیر اقتصاد بابت پرداخت گسترده وام به مددجویان از بانک قرض الحسنه مهر ایران تقدیر کرد

بانک قرض الحسنه مهر ایران در سال گذشته بیش از ۲۱ هزار فقره وام قرض الحسنه به ارزش ۲۴ هزار و ۶۷۸ میلیارد ریال به مددجویان کمیته امداد پرداخت کرده است.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، همایش تجلیل از یاوران اشتغال و خودکفایی مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) با حضور دکتر «عبدالناصر همتی» وزیر امور اقتصادی و دارایی، «سیدمرتضی بختیاری» رئیس کمیته امداد، مدیران بانک مرکزی و مدیران عامل بانکها برگزار شد.

در این همایش از بانک قرض الحسنه مهر ایران به پاس پرداخت گسترده وام به معرفی شدگان کمیته امداد تقدیر شد. این بانک در سال گذشته بیش از ۲۱ هزار فقره وام قرض الحسنه به ارزش ۲۴ هزار و ۶۷۸ میلیارد ریال به مددجویان کمیته امداد پرداخت کرده است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در این همایش اظهار داشت: کمیته امداد کارهای اساسی در حوزه توانمندسازی و اشتغال انجام داده و ما کمک خواهیم کرد تا این اقدامات گسترش پیدا کند.

آموزش، محور ایجاد اشتغال پایدار است

همتی با تأکید بر اینکه باید با آموزش، اشتغال پایدار در کشور ایجاد کنیم، گفت: ما به عنوان وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانکها تلاش خواهیم کرد تا کمیته امداد در بحث توانمندسازی توفیقات بیشتری پیدا کند و نتیجه آن باعث کم کردن هزینه دولت و مردم شود.

وی خاطرنشان کرد: باید این محدودیت که مددجوی موفق فقط بتواند یک بار وام اشتغال دریافت کند برداشته شود.

همتی خطاب به مسئولان کمیته امداد تأکید کرد: به عنوان مسئول وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانکهایی که با ما همراهی می کنند و حتی بخش خصوصی، همه تلاش خود را برای کمک به مقوله توانمندسازی مددجویان می کنیم و این چیزی است که تأکید داریم و پیگیری خواهیم کرد.

وی در ادامه با اشاره به روند پرداخت قرض الحسنه اشتغال مددجویان افزود: از مدیران بانکها خواهشمندم که باقی مانده سال با سرعت بیشتری کمک کنند که عقب ماندگی از برنامه ای که در این زمینه داشتیم، نداشته باشیم و وامهای مورد نیاز توانمندسازی و اشتغال تأمین شود.

یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از مددجویان کمیته امداد مستعد اشتغالند

رئیس کمیته امداد در این مراسم با اشاره به برگزاری جشن خودکفایی ۱۰۰ هزار مددجو در سال گذشته، گفت: سال گذشته ۳۵ هزار میلیارد تومان سهم تسهیلات اشتغال مددجویان بود که حدود ۷۰ درصد از این مبلغ جذب شد.

بختیاری ادامه داد: اگر منابع دریافتی از استناداریها و صندوق قرض الحسنه امداد ولایت را نیز در نظر بگیریم، ۷۵ درصد اعتبارات محقق شده است. با این تسهیلات، سال ۱۴۰۲ تعداد ۲۶۷ هزار و ۷۰۰ فرصت شغلی در کمیته امداد ایجاد شد.

وی به برنامه مهارت آموزی مددجویان اشاره و تأکید کرد: حدود یک میلیون و ۴۲۵ هزار نفر تحت حمایت کمیته امداد مستعد اشتغال هستند که از این میزان بیش از ۶۰۰ هزار نفر بانوان سرپرست خانوار هستند.

بختیاری اضافه کرد: ۵۳۱ هزار نفر نیز آماده راه اندازی طرح اشتغال هستند که اگر تسهیلات اشتغال را دریافت کنند، می توانند به توانمندی برسند. همچنین ۹۴۸ هزار نفر از این تعداد مددجویان روستایی هستند.

رئیس کمیته امداد اظهار کرد: اگر تسهیلات اشتغال در اختیار مددجویان قرار گیرد، سالانه بیش از ۲۴ هزار میلیارد تومان از بیت المال که صرف مستمری خانواده های تحت حمایت می شود، صرفه جویی می شود.

ایجاد اشتغال و کمک به محرومان مصداق عمل صالح است

آیت الله «محسن کازرونی» رئیس هیأت امنای کمیته امداد نیز در این مراسم گفت: تلاش کمیته امداد و بانکها در راستای اشتغال و رسیدگی به محرومان مصداق عمل صالح است.

وی با بیان اینکه شیرین ترین میوه شجره طیبه کمیته امداد ایجاد اشتغال است، اظهار کرد: اشتغال باعث انگیزه، انرژی و پویایی در اشخاص و جامعه می شود.

رئیس هیأت امنای کمیته امداد افزود: باید توان و اقدامات ما در راستای اشتغال به‌کارگیری شود؛ زیرا اشتغال عزت را به شخص بر می‌گرداند.

کارزونی تصریح کرد: در آیات، روایات و ادبیات ما این نکته تأکید شده است که هر کار خیر و عمل صالحی انجام دهیم یک بازگشت خود شخص دارد و ایجاد اشتغال نیز از همین قاعده پیروی می‌کند. هرکس خوشی را نصیب دیگران کند، کائنات بسیج می‌شوند تا خوشی را به او برای او رقم بزنند.

وی تأکید کرد: ان‌شاءالله با همکاری کمیته امداد و بانک‌ها این کار تداوم داشته باشد و بتوانیم مشکلات محرومان را برطرف کنیم.

گفتنی است در پایان این مراسم از مدیران بانک‌های عامل در پرداخت تسهیلات اشتغال از جمله بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، مدیران کل استانی کمیته امداد و مددجویان و مجریان طرح‌های برتر اشتغال تجلیل شد.